
Java, která léčí
 65 000 - 120 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Kódujeme za lepší zdravotní péči. V ČR máme velmi kvalitní lékaře. To je bez debat. Co se ale týče
informačních systémů spojených s lékařskou péčí, občas máme pocit, že inovace skončily někde mezi
dinosaury. Pojďme to spolu změnit! Náš vývojářský tým právě usilovně pracuje na vymazleném projektu pro
online ordinaci, která ušetří čas jak lékařům, tak i pacientům. Na své si nepřijdou jen bacily!

Náplň práce
Vytváření webové aplikace, které činí lékařskou péči dostupnější  
Budeš mít pod palcem BE vývoj jak samotného systému, tak vývoj nových modulů a funkcionalit  
Pracujeme ve scrumu a zakládáme si na otevřené komunikaci. Každý nový nápad je u nás vítán!  
Pití dobré kávy. Protože dobré kafe je základ dobrého kódu.  

Požadavky
Komerční praxeve vývoji BE v Javě min. 2 roky  
Výhodou je znalost frameworku Hibernate nebo Spring  
Na základní úrovni ovládáš práci s Dockerem nebo Kubernetes  
Nadšení pro vývoj  

Nabízíme
5 týdnů dovolené a sick days  
Příspěvky na kulturu a sport  
Vzdělávací semináře, workshopy a s tím spojená možnost profesního i kariérního růstu  
Stravenky a příspěvky do cafeterie  
Interní hackatony  
HPP nebo IČO  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


